

Til § 764 b:

118. Teksten „Maskinpassere (Fyrbødere) ved Københavns Militærhospital (3; ved Tjenesteledighed nedlægges disse Stillinger).“ ændres til:
„Maskinpassere (Fyrbødere) ved Københavns Militærhospital (6).“
119. Efter den saaledes forandrede Tekst tilføjes:
„Haandværkere ved Københavns Militærhospital (3).“

Til § 765:

120. Teksten „Kontorbude (10; ved Tjenesteledighed nedlægges 7 af disse Stillinger).“ ændres til:
„Kontorbude (7; ved Tjenesteledighed nedlægges 4 af disse Stillinger).“
121. Teksten „Vægttere (7; ved Tjenesteledighed nedlægges 5 af disse Stillinger).“ ændres til: „Vægttere (4; ved Tjenesteledighed nedlægges 2 af disse Stillinger).“
122. I Teksten tilføjes efter „Desinfektionsbetjent ved Københavns Militærhospital“:
„Chauffører ved Københavns Militærhospital (2).“

Til § 766:

123. Teksten „Hospitalsarbejdere (2; ved Tjenesteledighed nedlægges disse Stillinger).“ ændres til: „Hospitalsarbejdere (4).“
124. Efter den saaledes ændrede Tekst tilføjes: „Laboratoriebentjent ved Københavns Militærhospital.“

Til § 774:

125. Stk. 1. Teksten ændres til:
„Ved en civil Haandværkers Ansættelse som Felthaandværker vil den Tid, han har forrettet Tjeneste som Reservehaandværker, samt den Tid, han umiddelbart før Ansættelsen uafbrudt har [arbejdet i Hærens Værksteder, med Fradrag af 2 Aar kunne medregnes som Tjenestealder i Henseende til Lønning; Tjenestealder kan dog i intet Tilfælde beregnes før det fyldte 24. Aar. Regelen i § 6, Stk. 6, gælder ikke for saadan Ansættelse.“
126. Stk. 2. Teksten ændres til:
„For Maskinofficerer ved Flyvertropperne vil den Tid, de paagældende har forrettet Tjeneste som Reservehaandværkere, samt den Tid, de umiddelbart før Ansættelsen uafbrudt har arbejdet i Hærens Værksteder, med Fradrag af 2 Aar kunne medregnes som Tjenestealder i Henseende til Lønning; Tjenestealder kan dog i intet Tilfælde beregnes før det fyldte 24. Aar. Regelen i § 6, Stk. 6, gælder ikke for saadan Ansættelse.“

Til § 778:

127. Teksten „Cheferne for de i Lov om Hærens Ordning §§ 60—75 nævnte Skoler, Officersskolen undtagen, og Chefen for Forplejningskorpsets Skole samt Chefen for de under Lægekorpset hørende Skoler, hvis de er Kaptajner (Ritmestre) eller ligestillede, hver.....600 Kr.“ ændres til:
„Cheferne for de i Lov om Hærens Ordning §§ 60—75 nævnte Skoler, Officersskolen undtagen, Chefen for Forplejningskorpsets Skole og Chefen for de under Lægekorpset hørende Skoler, samt den ledende Lærer ved Rideskolen, naar denne tillige omfatter Rytteriets Befalingsmandsskoler, hvis de er Kaptajner (Ritmestre) eller ligestillede, hver.....600 Kr.“
128. I Teksten „Skoleofficerer ved Officersskolen, Overdyrlægen, der forretter Tjeneste som Lærer for Underdyrlægerne, og 4 faste Befalingsmænd af Officiantgruppen,